鞍山泰源实业有限公司

申报 2024 年度省科技奖励项目公示

根据《关于开展 2024 年度辽宁省科技奖励提名工作的通知》（辽科

奖办发〔2024〕1 号）的规定，现将鞍山泰源实业有限公司申报 2024 年

度辽宁省科技奖评审的“钢管及双金属复合耐磨管道制备技术”项目予以

公示。

自即日起 7日内，任何单位或个人对公示项目的真实性和项目名称、

提名者、主要知识产权和标准规范等目录、主要完成人、主要完成单位持

有异议的，可以书面形式向鞍山泰源实业有限公司提出，并提供必要的证

明材料。为便于核实查证，确保实事求是、客观公正地处理异议，提出异

议的单位或者个人应当表明真实身份，并提供联系方式。凡匿名异议和超

出期限的异议，不予受理。

特此公示。

联系方式：

鞍山泰源实业有限公司：辽宁省鞍山市铁西区双圆路 24 号，

0412-8269008

附件：拟提名 2024 年度省科技奖项目公示表

鞍山泰源实业有限公司

2025 年 1月 20 日

拟提名 2024 年度省科技奖项目公示表

项目名称 钢管及双金属复合耐磨管道制备技术

提名者 鞍山市科学技术局

提名奖项及等级 辽宁省科学技术进步奖三等奖

主要完成单位

鞍山泰源实业有限公司

主要知识产权和标准规范等目录

知识产

权类别

知识产权

具体名称

国家

（地区）
授权号

授权

日期

证书

编号
权利人 发明人

产权

有效

状态

发明

专利

一种钢管

内壁硬化

淬火设备

及淬火方

法

中国

ZL20131

0247981

.5

2014

-08-

27

证

书

号

第

146

950

9 号

鞍山泰源

实业有限

公司

许辉、幺

克威、张

兴兵、衣

江华、张

哲、孙荣

仁、陶军

有效

发明

专利

双金属复

合耐磨管

道离心浇

铸时的轴

向游动定

位装置

中国

ZL20161

1191485

.2

2018

-12-

11

证

书

号

第

317

988

6 号

鞍山泰源

实业有限

公司

许辉 有效

发明 用于双金 中国 ZL20161 2019 证 鞍山泰源 许辉 有效

专利 属复合耐

磨管道的

离心浇铸

机

1190205

.6

-04-

05

书

号

第

332

463

6 号

实业有限

公司

中华

人民

共和

国电

力行

业标

准

电力行业

耐磨管道

技术条件

中国

DL／

T_680-2

015

2015

-04-

02

国

家

能

源

局

鞍山泰源

实业有限

公司

许辉 有效

主要完成人情况

序号 姓名 职务/职称 单位

1 许辉 总经理兼研发总监 鞍山泰源实业有限公司